
ご来店の際、お持ちいただきたいもの
①　ねんきん定期便、ねんきん特別便
②　年金手帳、年金証書、年金基礎番号通知書
　　（①・②は配偶者のものもお持ちいただくと便利です。）
③　年金裁定請求書【郵送された緑色の封筒※ある場合】
④　認め印

相談会は 予約制 となります。最寄りの支店窓口、または渉外担当者までお申込み
ください。また、当日ご都合がつかない場合でもご自宅に伺い年金相談を承ります。

　貯金・融資・投資信託（NISA）・共済等の相談もできますよ♪　
＜年金相談＞　専門の社会保険労務士　　＜金融相談＞　JA佐渡職員

令和６年４月14日（日）
午前９時～午後３時　会場：佐和田支店

次回開催　令和６年６月16 日（日）　会場：真野支店

JA 佐渡の年金・金融相談会

JAカード（家族カードも対象！）

新規お申し込みで農協共通商品券

※１　�当JAに口座をお持ちの方もしくは新たに口座開設いただく方で、期間中にJAカードをお申込みいただ
いた方が対象です。

※２　Web申込は対象外です。
※３　商品券は、JAカードのお申込みを受付けた際に、当JA職員より手交いたします。

JAカードをお持ちでない方は、ぜひこの機会にJAカードのお申込みをお願いいたします！
お申し込み・詳細はJA佐渡各支店・金融センター窓口まで

JA-SSで
ご請求時に1ℓにつき

２円 割引！

JAグループ店舗で
JAカードでお支払いいただくと

通常ポイントに加えて

＋２％ 還元！

JAカードの
利用でいつでも

おトク！

1,000 円 相当をプレゼント！

期間　令和６年４月１日（月） ▶ 令和７年３月31日（月）

12




